鞍山市公安局公安交通管理局升级改造交通技术监控设备
采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2016G045）

鞍山市公共资源交易中心于2016年9月23日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市公安局公安交通管理局
（地址：辽宁省鞍山市铁东区）

  联系电话：13704200004
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

中标供应商：沈阳天久信息技术工程有限公司
中标价：411.899 万元

4.评审委员会成员名单：
5.主要中标标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年9月23日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 万元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	1
	路口设备配套线缆
	150套
	一舟、六类屏蔽网线，RVV2×1.0mm2
	1998

	2
	车道高频闪补光灯
	450个
	海康、SL-2102-1、48W发光颜色：白色
	1489

	3
	红灯信号检测器
	150个
	海康、TLD-NXXX、最多可满足4个相位红灯信号同时接入
	1199

	4
	路口设备控制计算机
	80台
	海康、TS-5004-A、无风扇设计、全铝合金外壳；主机由抓拍控制单元、嵌入式抓拍控制器、视频检测单元、I/O模块、红灯检测单元、车牌识别单元、视频处理单元、电源系统单元、温度调节单元、调试接口单元、数据采集单元、接线端子单元等组成。
	8998

	5
	路口700万像素高清摄像机
	150台
	海康、iDS-2CD9371-S、700万1" CCD智能交通高清摄像机。
	14997